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Klasycznie, tradycyjnie, ale i rozrywkowo – plany
Filharmonii Świętokrzyskiej na nowy rok

Różnorodny repertuar, w którym znalazły się zarówno koncerty lżejsze, karnawałowe, jak i
poważniejsze,  zaplanowała  Filharmonia  Świętokrzyska  na  I  kwartał  2017  roku.  Nie
zabraknie gwiazd wśród zaproszonych do współpracy solistów oraz dyrygentów.

Jak  poinformował  Jacek  Rogala,  dyrektor  Filharmonii  Świętokrzyskiej,  w  pierwszym
kwartale  roku  odbędzie  się  dwanaście  koncertów  symfonicznych,  trzy  familijne  i  dwa
kameralne. Zaplanowane są także trzy transmisje z nowojorskiej Metropolitan Opera i dwa
wieczory filmowe.

13 stycznia podczas koncertu pn. „Barwy romantyzmu” wystąpi uzdolniona skrzypaczka
Emilia Jarocka, laureatka XIII Konkursu Skrzypcowego im. K. Lipińskiego i H.
Wieniawskiego. Z kolei skrzypaczka Maria Włoszczowska, lauretka XV Międzynarodowego
Konkursu im. Henryka Wieniawskiego, wystąpi 3 lutego, podczas koncertu „Arcydzieła
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symfoniki”. Interesującą propozycją na karnawał będą koncerty: „W hiszpańskich rytmach”,
który odbędzie się 20 stycznia z udziałem flecistów Agaty i Łukasza Długoszów, „Przeboje
muzyki filmowej” z udziałem saksofonistki Aliny Mleczko (27 stycznia) oraz „Cudowny
świat musicalu” (10 lutego).

Wśród zaproszonych do współpracy dyrygentów są m. in. tak uznane postaci jak Monika
Wolińska czy Jan Miłosz Zarzycki.

Pod koniec marca odbędą się 25. Świętokrzyskie Dni Muzyki. Koncert inauguracyjny będzie
poświęcony twórczości wybitnego polskiego kompozytora Krzysztofa Pendereckiego,
który poprowadzi wtedy Orkiestrę Symfoniczną Filharmonii Świętokrzyskiej. Będzie jej
towarzyszyć Chór Polskiego Radia w Krakowie.

Wzorem lat ubiegłych kontynuowane będą retransmisje widowisk z Metropolitan Opera w
Nowym Jorku. W pierwszym kwartale roku zobaczymy: „Romea i Julię” Charlesa
Gounoda (21 stycznia), „Rusałkę” Antonina Dvoraka (25 lutego) oraz „Idomeneusza,
króla Krety” Wolfganga Amadeusa Mozarta (25 marca).

Szczegółowy repertuar na I kwartał dostępny jest na http://filharmonia.kielce.com.pl/
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